

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 90190437

Data publicarii 28.11.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.401,68 RON - 2.401,68 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : BALAMA SUDURA 18*120MM RULMENT BUC 4,00 8,40 33,60 TEAVA 30*20*2 BUC 2,00 36,13 72,26 ELECTROZI SUPERTIT 2.5 Kg 1,00 21,01 21,01 DISC ABRAZIV 125*1.6*22-187171 BUC 3,00 4,20 12,60 TABLA CUTATA T12 7024-0.3 1.5M-0.91 Buc 2,00 28,57 57,14 COLIERE PLASTIC 4.8*400 NEGRE-59140C BUC 100,00 0,42 42,00 CABLU MYYM 2*1.5 ML 6,00 2,10 12,60 PRIZA DUBLA PT ELBI BUC 1,00 10,50 10,50 EMAIL OSKAR AQUA ALB MAT 0.6 BUC 2,00 34,45 68,90 CIMENT ROMCIM 40KG SAC 2,00 24,79 49,58 VAR ECOPLAST 8.5L BUC 1,00 100,00 100,00 TRAFALLET VERDE TMAX 56343 BUC 1,00 21,01 21,01 SILICON ACRILIC ALB BISON 300ML BUC 1,00 8,40 8,40 MANUSI SCHULLER 42502 BUC 1,00 7,56 7,56 MANUSI SCHULLER 42662 BUC 1,00 5,04 5,04 TEU EGAL PE 25 BUC 1,00 9,24 9,24 MUFA EGAL PE 25 BUC 1,00 5,88 5,88 POLISTIREN EXP. 30 BUC 32,00 2,52 80,64 DIBLU FIX IZOL 10*70 BUC 50,00 0,34 17,00 DISC SMIRGHEL 125*22 P60-321512 BUC 2,00 10,92 21,84 LAMBRIU RASINOS 12.5*9.6*3M - 2.88M2/PAC M2 23,04 36,13 832,44 LAMBRIU RASINOS 19*108*3M 1.6257MP/PAC M2 3,26 49,58 161,63 BURGHIU MET HSS 6MM-752024 BUC 1,00 7,56 7,56 SURUB PAL 3*30 BUC 1000,00 0,05 50,00 VARFURI PZ1 1/4 25b-7810 BUC 3,00 1,68 5,04 PLATBAND 25*3 BUC 2,00 16,81 33,62 LACAT 38MM BUC 2,00 5,88 11,76 BRICHETE APRINS FOCUL BUC 20,00 3,36 67,20 DISC ABRAZIV 125*1*22-262937 BUC 2,00 3,78 7,56 SURSA CENTRALA 500W Buc 1,00 478,99 478,99 PERIE SARMA 75MM TMAX 90501 BUC 1,00 15,13 15,13 DISC DIAMANTAT 125*22-8146 BUC 1,00 46,22 46,22 PERIE HORN BUC 1,00 27,73 27,73